
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

Nerezový kroužek o vnitřním 
průměru 40 mm pro připojení na 
mater iá lovou  karabinu  na 
postroji (PORTER). 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

TOOL HOLDER MAX Elastická pomocná smyčka pro připevnění 
těžšího nářadí na pracovní postroj.

85 % PA

5 % elastické vlákno
10 % ocel

POPIS

VLASTNOSTI

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

95 g záruka

3
ROKY

85–150 cm

cm
in

Vhodná pro motorové pily a 
dalš í  nářadí  do maximální 
hmotnosti 10 kg.

pro nářadí o hmotnosti do 10 kg 

nosnost
300 kg

Zamezuje pádu nářadí při práci 
ve výškách.

65–130 mm18 mm

Ø 40 mm

Verze: 02/2022W1054BR00



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

NORMY

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

ARBO MASTER
W0105BR

1680 g (S/M/L)

EN 358, EN 813

TOOL HOLDER
W1028BY00

30 g

-

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

Verze: 02/2022W1054BR00


	Stránka 1
	Stránka 2

